
UCHWAŁA NR XXXIII/291/2018
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2342, ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąć i zatwierdzić roczne sprawozdanie finansowe za 2017 rok, złożone przez Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Baranowie, które stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 56B5E198-2283-4A64-B458-F5436E0B3BB2. Podpisany Strona 1



Id: 56B5E198-2283-4A64-B458-F5436E0B3BB2. Podpisany Strona 1



Id: 56B5E198-2283-4A64-B458-F5436E0B3BB2. Podpisany Strona 2



Id: 56B5E198-2283-4A64-B458-F5436E0B3BB2. Podpisany Strona 3



Id: 56B5E198-2283-4A64-B458-F5436E0B3BB2. Podpisany Strona 4



Id: 56B5E198-2283-4A64-B458-F5436E0B3BB2. Podpisany Strona 5




